
 
 

UCHWAŁA NR LV.528.2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 22 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2021 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2022 rok nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5266



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 34 077,70

0,00 0,00

80101 0,00 34 077,70

0,00 0,00

0,00 34 077,70

razem: 0,00 34 077,70

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 34 077,70

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 110 941,07 12 110 941,07

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 582 356,07 11 582 356,07

Ogółem: 87 009 630,11 87 043 707,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 585,00 528 585,00

majątkowe

majątkowe 17 428 837,07 17 428 837,07

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 34 077,70

bieżące 69 580 793,04 69 614 870,74

Szkoły podstawowe 114 404,22 148 481,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 567 768,57 1 601 846,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV.528.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 22 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5266



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 281 354,99   29 995 354,99   25 066 501,23   19 464 184,30   5 602 316,93   4 067 465,21   861 388,55   0,00   0,00   0,00   286 000,00   286 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 077,70   34 077,70   34 077,70   0,00   34 077,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 315 432,69   30 029 432,69   25 100 578,93   19 464 184,30   5 636 394,63   4 067 465,21   861 388,55   0,00   0,00   0,00   286 000,00   286 000,00   0,00   

17 995 817,18   17 789 817,18   15 685 146,68   13 792 470,90   1 892 675,78   1 502 728,95   601 941,55   0,00   0,00   0,00   206 000,00   206 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 077,70   34 077,70   34 077,70   0,00   34 077,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 029 894,88   17 823 894,88   15 719 224,38   13 792 470,90   1 926 753,48   1 502 728,95   601 941,55   0,00   0,00   0,00   206 000,00   206 000,00   0,00   

103 720 204,17   74 039 612,64   48 069 540,29   27 418 541,30   20 650 998,99   8 078 159,03   15 218 190,82   680 586,50   0,00   1 993 136,00   29 680 591,53   29 680 591,53   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 077,70   34 077,70   34 077,70   0,00   34 077,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 754 281,87   74 073 690,34   48 103 617,99   27 418 541,30   20 685 076,69   8 078 159,03   15 218 190,82   680 586,50   0,00   1 993 136,00   29 680 591,53   29 680 591,53   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   0,00   
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
80101

Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 12 860 124,42   0,00   

przed zmianą 12 860 124,42   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV.528.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 22 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5266


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-02T12:30:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




